



The Bread Factory
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
020 8457 2080

Product Name	Egg Souffle Baked		
Product Code	SHOP00125		
Product Description	SHOP00125		
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	no	no
	Crustaceans	no	no
	Eggs	yes	yes
	Fish	no	no
	Gluten	no	no
	Lupin	no	no
	Milk	yes	yes
	Molluscs	no	no
	Mustard	no	no
	Peanut	no	no
	Sesame	no	no
	Soya	no	no
	Sulphites	no	no
Ingredients	Pasteurised Free-Range Egg (30%), Whole Milk , Double Cream (Pasteurised Milk), Mature Cheddar Cheese (30%) (Milk , Salt, Anti-caking Agent (Potato starch)), Salt		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life			
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	1344.98	1008.73
	Energy (kcal)	329.914	247.435
	Fat (g)	29.1029	21.8272
	Saturates (g)	17.1944	12.8958
	Carbohydrates(g)	2.5822	1.93665
	Total Sugars (g)	2.06576	1.54932
	Protein (g)	13.0325	9.77438
	Salt (g)	1.14505	0.858787
	Fibre (g)	0	0
Storage Conditions			
Additional Information			